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5 経費の内訳

交付金
市町村
費等

運用益 計
継続特別事業の
内容

規模・
数量等

事業費
基　金
処分額

円 円 円 円 円 円 円

14,000,000 0 0 14,000,000 一式 0 0 14,000,000

22,726,000 0 69 22,726,069 〃 1,964,844 1,960,000 34,766,069

0 0 6,020 6,020 〃 11,259,600 11,259,600 23,512,489

20,000,000 0 40,965 20,040,965 〃 11,016,000 11,016,000 32,537,454

0 0 48,806 48,806 〃 10,684,800 10,684,800 21,901,460

20,000,000 0 32,852 20,032,852 〃 10,363,200 10,363,200 31,571,112

0 0 47,356 47,356 〃 10,051,200 10,051,200 21,567,268

6,700,000 0 32,350 6,732,350 〃 9,748,800 9,748,800 18,550,818

0 0 27,826 27,826 〃 9,456,000 9,456,000 9,122,644

0 0 13,683 13,683 〃 9,168,000 9,136,327 0

83,426,000 0 249,927 83,675,927 83,712,444 83,675,927

事業の名称： 馬毛島基地（仮称）関連再編関連特別事業（教育・スポーツ及び文化の振興に関する事業：副食費助成
事業基金）　

継 続 特 別 事 業 の 目 的 ： 　副食費助成による子育て世帯の負担軽減及び副食の安定的な供給による
子ども達の健康増進を図るために、基金の造成を行う。

継 続 特 別 事 業 の 内 容 ： 町内に住所を有す未就学児の副食費補助

継 続 特 別 事 業 の 始 期 及 び 終 期 ： 令和６年１月から令和１４年５月まで

継 続 特 別 事 業 に 要 す る 経 費 の 総 額 ： 83,712,444円
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事 業 の 名 称 ：

変 更 理 由 ：

変 更 内 容 ： （変更前）

継続特別事業に要する経費の総額：24,966,400円

基金造成額：24,960,000円

継続特別事業の始期及び終期：令和６年１月から令和８年５月まで

（変更後）

継続特別事業に要する経費の総額：83,712,444円

基金造成額：83,426,000円

継続特別事業の始期及び終期：令和６年１月から令和１４年５月まで

理　　由　　書

馬毛島基地（仮称）関連再編関連特別事業（教育・スポーツ及び
文化の振興に関する事業：副食費助成事業基金）

　副食費助成による子育て世帯の負担軽減及び副食の安定的な供
給による子ども達の健康増進が好評なため、事業実施期間を延長
する。


